
o
ÚSTAV C H E M IC K Ý C H  P R O C E SŮ  AV ČR

O bjednávka č.: 18 /2016  
V Praze dne 4 .11 .2016

Věc:
Objednávka

A ctiva ir, s.r.o.

Ing. Dana Křížová 
Sadová 189 /44  

746 01 Opava

Vážená paní, inženýrko , 

na základě Vaší nabídky č. 311610837 ze dne 14.9.2016 u Vás ob jednávám e:

2.A34310940 E1M13 3? Pump

Třífázová vývěva

Dodad termín 3-4 týdny.

^OOOks 100 683,52 21,00 20,00

Přeprava zboží a balné (B2B) 1,000 ks 150,00 21,00

Nabídka č. 311610837  ze dne 14.9.2016 je  nedílnou součástí ob jednávky. 

Prosím, o po tv rzen í o b jednávky , konečné celkové ceny a te rm ín u  dodání. 

Děkuji a těším  se na spo lup rác i.

/
S pozdravem  / / -

O bjednate l:

Ústav chem ických p rocesů AV ČR, v.v.i. 

Rozvojová 135 
165 02 Praha - Suchdol 
IČ: 67985858

DIČ: CZ67985858

Příloha: Nabídka č. 311610837  ze dne 14.9.2016

Eva Krejčíková 

g ra n to vá  sekce
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O ACTIVAI R
S M A R T  V A C U U M  £  A I R

« Ů S J .

Potvrzení objednávky číslo: 311620892

Activair s.r.o.
Sadová 189 /  44 
746 01 Opava 
Česká republika 
IČ: 28605837

P en ě žn í ú s ta v :

Číslo účtu:

IBA N :

SWIFT:

Datum vystavení: 

DUZP:
Obj.zákazníka
Zakázka: 
Poznámka :

DIČ: CZ28605837

ČSOB a.s.

260657500/0300
CZ98 0300 0000 0002 6065 7500 
CEKOCZPP

04.11.2016 Způsob dodání:

Plat. podm ínky: fa k tu ro u , 3 0  d n í

05.12.2016 VS: 311620892 

18/2016
2016/0893

Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i.

Rozvojová 135/1 

16500 Praha 

Česká republika 

IČ: 67985858 DIC: CZ67985858

Dodat na adresu

Ú s tav  ch e m ic k ý c h  p rocesů  A V  Č R , v .v .i.  

L a b o ra to ř  s e p a ra č n íc h  p rocesů  E d u a rd a  H á ly
Rozvojová 135/1, 16502, Praha - Lysolaje,
Česká republika

Ing . Vo jtěch Červenka
T e l.: 220 390 331 , E-m ail.: cervenka@ icpf.cas.cz

Poz Kód zboží Název Reference Množství MJ Cena MJ DPH % Rabat % Celkem bez DPH

1.A34310940 E1M18 3? Pump
Termín dodání: 05.12.2016 

Třífázová vývěva

311610837 1,000 ks 100 683,52 21,00 20,00 80 546,82

Přeprava zboží a balné (B2B) - 311610837 

Termín dodání: 05.12.2016

1,000 ks 150,00 21,00 150,00

Rekapitulace DPH Základ DPH v CZK Sazba % DPH v CZK

DPH 21% výstup netto 80 696,82 21,00 16 946,34

Základ bez DPH

Celkem s DPH 

Celkem k úhradě

80 696,82 CZK

97 643,16 CZK 

97 643,16 CZK

Activair s.r.o. ©
S adová 1 8 9 /4 4 ,  746 01 O pava 
IČ: 2 8 6 0 5 8 3 7 , D IČ: C Z28605837  
T: -.42 05 9 5 1 7 1 5 5 2 , F: +420226013984 
in fo @ a c t iv a ir .c z , wvAV.activair.cz

O dběratel Vystavil In g . Dana Křížová

Mobil: +420778428518

E-mail: dana.krizova@ activair.cz

T en to  dokum ent se řídí výhradně dle Všeobecných obchodních podm ínek společnosti A ctiva ir s .r.o ., dostupných na:

haps;//w w w ,activair,cz/data/Ke. stezeni/v QP...Actixair C Lo d f

Term ínem  dodání se rozum í datum  odeslání z České repub liky  nebo předání dopravci.

V případě, že žádáte in form ace o aktuá ln ím  s tavu  té to  ob jednávky, uveď te  prosím  je jí  číslo nebo číslo zakázky.

A c t iv a i r  s . r .o .

Sadová 189 /  44, PSČ:746 01 Opava, IČ :28605837, D IČ C Z28605837, E-m ail:in fo@ activair.cz, Te l:+420  595 171 552 
C 34300 vedená u Krajského soudu v  Ostravě
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